2019 年 8 月 22 日 木曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

執行役員総務部長・広報室長 廣 瀨    俊

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

小田原機械センターを開設

当社は、下記のとおり小田原機械センターを開設いたします。

記

(1) 小田原機械センター開設の目的

中部地方と関東地方に情報化施工機械・大型重機、ハウスや敷板などを安定的に供給可能な体制を構築す

るため、良好なアクセスと広大な敷地の確保が可能な小田原に小田原機械センターを新たに開設いたします。

なお、これにより関東甲信越地区のお客様へのサービスを一層強化するとともに、レンタル用資産の流動

性の向上を推進してまいります。

(2)拠点概要

所 在 地：〒250-0208

神奈川県小田原市下大井 618 番地の 1

センター長：鞍川 竜二（くらかわ りゅうじ）

工 場 長：手塚  学（てづか まなぶ）

電 話 番 号：(0465) 43-9877

ＦＡＸ番号：(0465) 39-3550

敷 地 面 積：7,912.26 ㎡（2,393.46 坪）

営業所の地図・写真は、

https://www.kanamoto.co.jp/location/odawarakikai/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 式：2019 年 8 月 23 日

(4)その他

小田原機械センター開設により、

当社の営業拠点数は201拠点、

当社グループ合計では508拠点となります。

以上